
 

 

 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА   РАДА                   

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

          Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

    від 12 липня 2021  року                                                                         № 212 

 

Про затвердження Положення про комісію при виконавчому комітеті 
Старосалтівської селищної ради з питань формування пропозицій щодо 
потреби в субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку 
малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа  

  

       Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пункту 13 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 року № 615,  

 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   СЕЛИЩНОЇ   РАДИ 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити Положення про комісію при виконавчому комітеті 
Старосалтівської селищної ради з питань формування пропозицій щодо потреби 
в субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків 
та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа . 
2. Виконавчому комітету Старосалтівської селищної ради  до  16 липня 2021 року 
надати обласній комісії пропозиції,  щодо спрямування зазначеної субвенції за 
відповідними напрямами. 
3. Службі у справах дітей  Старосалтівської селищної ради (О. ЛУШПА) 

забезпечити координацію діяльності щодо формування потреби у придбанні 
житла дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, віком від 
16 до 18 років, що не забезпечені житлом та перебувають на обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, на соціальному квартирному обліку. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Старосалтівським 
селищним головою Едуардом КОНОВАЛОВИМ . 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 



                                                                         Додаток до  
рішення виконавчого комітету від 12 
липня 2021 року № 212 

         

Положення  
про комісію при виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради з питань 

формування пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа  
 

1. Комісія при виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради  з питань 
формування пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа (далі – 

комісія), є  консультативно-дорадчим органом, що утворюється рішенням 
виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради . 

 

2. Комісія у своїй діяльності керується Конституцією України, законами України, 
указами Президента України і постановами Верховної Ради України, 
прийнятими відповідно до Конституції та законів України, актами Кабінету 
Міністрів України, цим Положенням. 
 

3. Комісія здійснює свою роботу відповідно до вимог Порядку та умов 
надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих 
групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 26 травня 2021 р. № 615. 
 

Головою комісії є голова Старосалтівської територіальної громади заступником 
голови - начальник служби у справах дітей, секретарем комісії є секретар 
виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради на якого покладено 
обов’язки щодо зберігання усіх матеріалів і документів робочої комісії. 
До складу комісії входять представники структурних підрозділів з питань 
соціального захисту населення, відділу освіти молоді та спорту, фінансового 
відділу, юридичного відділу, земельного відділу та житлово – комунального 
господарства Старосалтівської селищної ради, головний архітектор відділу 
земельних ресурсів, житлово-комунального господарства, містобудування та 
архітектури Старосалтівської селищної ради, а також уповноважені 
представники громадськості та інших установ (за згодою). 

 

4. Рішення комісії оформляється протоколом, який підписується всіма 
членами комісії та затверджується виконавчим комітетом Старосалтівської 
селищної ради . 



 

5. Засідання комісії вважається правоможним, якщо на ньому присутні не менш 
як дві третини загальної кількості її членів. 
 

6. Рішення комісії приймаються відкритим голосуванням більшістю голосів 
присутніх на засіданні членів комісії. У разі рівного розподілу голосів 
вирішальним є голос головуючого. 
7.  Організаційне забезпечення діяльності комісії здійснюється відділом 
соціального захисту населення Старосалтівської селищної ради. 

 

 

Керуючий справами( секретар) 
 виконавчого комітету ради           оригінал підписано  Анатолій Бурменко  
 
 
 


